

FORMULAIRE D'INSCRIPTION

NOM : PRENOM : DATE DE NAISSANCE : SEXE :		
ADRESSE MAIL :		
TELEPHONE :		
ADRESSE :		
CODE POSTAL : VILLE : COMMENT AVEZ-VOUS CONNU VE INSCRIPTION NEWSLETTER :	RTICAL'ART ? :	

Le Pass mensualisé et l'annuel donnent accès à toutes les salles du réseau Vertical'Art en illimité sous présentation de la carte

TARIFS	PLEIN	REDUIT *	ENFANTS -10 ans *
Carte 10 entrées	o 130€	0 110€	o 70 €
Abonnement trimestriel**	○ 240€	○ 210€	○ 150€
Abonnement annuel**	o 490€	o 435€	○ 340 €
Vertical'Pass**	o 45 €/mois	o 40 €/mois	o 29 €/mois
Chaussons (non inclus dans les abonnements)	0 4€		○ 3 €

Annuel couple **	0	910 €
Mensualisation couple **	0	79 €/ mois

^{*}Tarifs réduits : Etudiants, Licenciés FFME, Membre du CAF, Gendarme, Pompier, Policier (Sur présentation d'un justificatif en cours de validité)

Couple : sous réserve de la présentation d'un justificatif en cours de validité (bail, quittance, chéquier...)

^{*} Tarifs enfants : Enfants de moins de 10 ans.

^{* *}Frais de dossier 10€ (hors abonnement trimestriel) + carte 10€



DATE :	
Signature précédée de la mention « lu et approuvé » :	